
UnaUuUqF0rli)3flrU 2

brt<-EU6U.tlAP-25/142 flbl,lupnbrullrtr u6nrp4nr{ qtrilub qnptpLpuglr qbuhurnn4 hurtritrurdn[n{h b[umI

qhruhumnrl hubitrudn4n{!r trfrurnp mbrlfr nrtrbgu{ 04.06.2025p. duttlp 10:00-Jrtr E1b[mpntrru;[rb qtrnttfbbpft

e-auctions hruiluIrupq[ d[2ngn{:

Utuutrru!gnrd hhb'
(urL dtr udn r1n {[ tr ur [u urqru h'

(utr 6tr urdn qnrlfr urb 4udtr bp'

(tuUhtr urdn r1n{f purptnntrlup'

'rl. .lup rlbpbul LuL /qL uhur Lnnr/

G. UppuuhudluL /qLuhLumnq/

U. Uqpbul LuL /qtr uhuLnnri/

UIr ir GLu2l urL /pupur nLrlLu p/

1. Sbrlb\ruur{nrp;nrtr opbLpnrl trur[urumbut[u& ilpgu[gnrpluL ruqurhnr[rlub h fuuptu[ubnrpluh pugtundub

qruhutrgtbpJr rnbuu[bm]rg' hpu{bpnt[ uruhrlurtr{ut qbrlub tunrupQtul]r ptrnrpuqpbpfu hfilUu{npntdLbpft

tluulrb.
1.1 Ctrpugrut4unqh hputlbpn{ uruhdutr{u6 qtrrlurL unrupLltulfr ptrnLpurqpbpf {bpurpbplrul hfrrltrut{npntdLbp lbtt

tr bpLlurl tugtlbg:

2. S brlb! ru un t[n rp;n rb h u1 ur b p b bpl,1 u1 ru g p ru 0 rlu utr u [1 h gtt bp h rlu u f b.

2. 1 Ctr pu g ur q ru nqhL h ul rn btr tr bp ll ul tug p bl h bm Lrl tu l ll uqriur ! bp q n tpl n tLtr bp p.

</< U tu utr u[ ]r gtrbp [r ruL r[uL n ultrbp p

1 Umbq Lnp[! UalC

2 L3 ErJ Onn+UPCL UrnC

3 unrnnuLn qnnhrq uoc

3. Sbqb[qrrn{nrplnrh trufuuhur2{ru1]rtr qbtr trlnrpupruhgrrrp [uutru[gfr runu2rup[ue qL[ rlruufL.

3.1 Ctrpurgrultunqn{ lu1urgur6 hurllur;,upd ur6nLpqnrrl rJuruUullrgtrbpp Lbpl.ltulLugnbl btr hbmU.luL {hp2trtuLlutt
qLul[L unu2tup!Lbpp.

4. Sbrlb[utn{nrplnrb htulnbpJr qtruhrumrtutr gnp&ptrpug]r [uubgrlutr L hubdbrudn4n{]r hugnpq bfiutn]t

rub g I ur g rlurb dru ilutr u I u g n U g E h u u rn ru m b1n r rlu u [h.
4,1 (frdp ptr+nrLbln{ (( Llurnu.r{upnLpltub 04.05.2017p. pir{ 526-L npn2rJutlp hurumtumtlu8 <$LntdLbpft

qnp&ptrpurgfr tluqdurLlbpqrJurtr> !upqh 32-n+ qbmir 21-pr[ bLpu!bunp' !urubgtrbl qtruhuurrlutr qnp6pLpugp I't

hrulurbpfr qtruhurLnduL hurrlup hurtrdtrudnrln{fr Lfrurnp hpru{frpb1u.p, hnttrfrufr 26-frtr dudp 10:00-ftL:

Ett4nfudbl l npn2nul' l1n4[ 3, rlbf 0:

gbuhu ur n4 hutrdb rudnqnr{
(utrbUudnrlntlfr tru furu qu h'

h utrdtr udn r1n {f rutr 4ur dtr bp'

'rl. rluprlbpbultutr

ft. Uppuhudlutt

U. Uqpbulrutr

U. f&u21utr

ruUL.lurL nLLIn 1-, bnU tri r ruq d u6 hru t mbn 9trrltutr qhtt

,-lbnohL unrugunl-l

Undbp uu< qhL

1

dIgguUgul[tt
hqnuL

Urnbul LnphU Ual0

14000000

'11459250 20% 1 3751 1 00

E3 kr.I Onn+uPcL ur\c '15000000. 15000000

unr\nuLn qnnhrD uqc 5510000000. 20% 6612000000
.\bw1fib wnugw17 qbptucluLbgnttl f qtLLtwL qfibp

(urtrdtr ur dn r1n rlir pr.u p rn n tr1u.r p'



Uuuhru!gnrd hhL'

(urtrdtr urdn qn {f tr ur [u urqur h'

( tuL dtr urdn r1n L{fr utr 4ur dtr hp'

(tuLdb rudn r1n r{[ pup urnrrlup'

Qbuhumnrl hutribudnln{Jr trJrump 2upnrbrull{bg 26.06.2025p. durlp 10:00-ftt

0. ulLup rlhpbul uL /qL ruhu unnr/

l-t. UppLuhLuLIl uL /qtr Luhumn(

U. UqpbulurL /qLLuhLrmnr/

ULI Gu2lLuL /pupurnLqup/

5. Sbrlbtluu{nrp;nrb hul4ru4upb u6nrp4Jr up4lnrtrpnrrl hutlul.lupqh qn4fhg Lt[ruqurqnqb qLul[tt urntugup[

bbp!rulugpur0 rftuubu[]rgtrbp[r hrulurbplr [ruqilrlutr L trhp[urlugdrutr' hpu{bp]r qruhrubgtrbplrtt

huduqumuru[urutrnrp;rutr, hrulurnrtl quhrutrg{nq {ruruurup4pbplr run[u1nrp;tutr duu[h.

5.1 <Urnbq LnlhU, Ual pLlbpnrplul.r l.lntr.lhg trbpLlurlugt{u8 hru1unnrd urnlur btr pnlnp {ruurnuPQFbpp, U t{bp2[ttu

hutluquLnuufuruLnrd I hpru{bpnt{ uuhdutr{urd qurhuLgLbplrtr tr qtruhurtn{nrd I pu{upup:
Ettyntuttbl f npn2nul' Qn4[ 3, 4htl 0:

6. Sbrlbl.lum{nrplnrtr unrugJrtr rnbl qpturlbgprud tluutrulagf t{bpupbnJut.

6,1 <<9[rnriltrbp[ tluufrtr>> << opbtrpft 34-pq hnq{u6fr hurludulL qtruhurmnrl huLdtrudnrln{p npn2bg'

N 2punbgnu& unbn U ruutrrutrqh ubd rutr ntd Quthupudtrh hudtun
1

1 -lrL mbrl qpLrlbg pLrb /pL Lnp {u6/ <Ur-nbq l-ng[!> UAC
1

Ctr4nrtr{b1f npn2nril' \nryI3, 4bd 0:

7. S b 4b[; u m {n rp1 n rtr qh ru h ru ur tltutr u p 4; n rtrptr bp lt tu Uf n { rlu[ ilu u fttr

7.1 (purqurpurLqb;. hulr"nuprupnLplnrL qulrluLuqf p ltrpblnL npn2dutr iluufrU [r. <<$trntdtrbpfr duufrU>> (( opbLp[

10-pr1 hnr$ur6h hrurJudurlL urtrqnp6nLqurtr dud!brn uuhiltuLbl 10-pr; opu.rgnrgtul[r opp trbpunlurl pL!uE

durrlutrultuhuum{ubp, npfrg hbtnn pLunp{ub riurutrutlfrgtrbp[L trbplu1ugtrh1 qu.ldurLuqfrp ltrpblnL unugupl1

hU6-h 11 urqrlu!bp qrJurU !upq[L huduquunuru [uu.tL :

Eb4nfutlbl l npn2nul' Qn4[ 3, ryhtl 0:

7.2 gLuhr-umn11 huLdtrurdnnn{n tupdurtrurqpbg, np (( l4unuLlurpnrpluL 2017 p{urt,;utrfr rjulfru[ 1B-h phr'l534-L

npn2tlutlp hruuunrumt{u6 nhtb!mnntrrulfrtr u6nrprlfr lrpu!u.rtrrugdr.utr>, L1unqh 10-pr} LlbLnf' 2-p4 htrptu!bmp'd.;ntu

rJuutr ulllrgtr bplr hu1 mbp p hurftu! ru pqfr q nqdhg dbpd{b1 bU :

Eb4nfutlhl f npn2nul' Qnq[ 3, 4btl 0:

Qtrru hu ur n 11 hubbtrudn r1n{

(ur:U dtr ur dn r1n {fr tr ur [u ur qur h'

h utr 6L r.udn r1n {fr urtr 4u dtr bp'

(ruLdL Lu dn qn t{ir pur pun ntrl-up'

.lLup rybpbulLutr

Uppuhrurlluir

U. Uqpbulutr

U. l')u2yutr



NPOTOKOII 2

3aceganun oqeHoqHofi rorurccnr no eneKTpoHHoM ayxquoHe nog KoAoM b4I<-EU6U'\AP-25/142

3aceAaxne oqexovxofi KoMuccuu cocrof,nocb 04.06.2025. a 10:00 qepe3 efleKrPoHHyx> cttcreMy 3axynoK (e-

auGtions)).

YqacrH[rt,t 3aceAaH[f,:
[1 pegcegaren b KoM 14ccr4 14'

t{nenut Routlccvtti

Cerperapu'

1. Caegenun o6 o6ocHoaaHHocrtl xapaKrep[crux npeflMera 3axynKta, onpeAeleHHblx B nPltrrlauJeHuu, c roqK]l

3peHun rpe6oaaxnil no o6ecneqenup KoHlrypeHqux !r ucxrxlqeHtaro AucKPl4Ml{Haq]lll, npeAycMorpeHHblx

3aKOHOAarenbcTBOM.

1.1 He 6urno npeAcraBaeHo o6ocHosaHlrfi ornocurenbHo xapaKrephcrhK npegMera 3aKynKil, onpeAeneHHblx B nphrnaueHuI

K yqacT[ro B Toprax .

2. 14nQopmaqun o6 yqacrHlixax, noAaBultx 3aRBKrt.

2.1 3aneru Ha yqacrhe B npol{e4ype noAanu cne4ytou-t,he opraHh3aqhil:

H/n Y.{acrHuxr4 uMeHa

1
OOO Cran floaxrx

2 OOO A M NPOAAKI.UH
?

un'tnuLn qnnrn uqc

3. l4r{opalaqxn oqeHeHHulfi qeta n Bce yqacrHur nPeAroil(exxulfi qeHa o .

3.1 Y.{acrHrxr o6parnoro ayKllroHa , npoBo.qilMoro no npoqe ype npeAcraBun cneAytor4rail $ranan qeHoBble npeAnoxeH[n.

4. l4xQopaaaqrr o nprocraHoBreHltu paccMorpeHltf, saf,Box 14 yrBepxAennr rpaQrxa nPoBeAeHHf, oqepeAHoro

3aCeAaH l,ls KoMl,lCCl,l !1.

4.1 Ha ocHoBaHUil nocraHoBfleHun [lpaaurenucraa Pecny6nuxu AprvreHhfl or 04.05,2017 r. nop,nyHKra 21 nyxxra 32

llopngxa <Opranrsaqrfl npoqecca 3aKynoKD, yrBep]KAeHHoro nocraHoBnenreu Nn 526-H: npilocraHoBl4rb npoqecc oqeHKh

H cosBarb 3acegaH[e Konucctvt no oqeHKe 3aFBoK 26.06.2025r. a 10:00'

Peuteaue 6ono npunamo: 3 <6ort, 0 <npomue>,

OqexoqHar KoMr,rccr4r

fl pegce4aren b KoM t4cct4 t4'

Llnenut KoM14co4t4

A. Anpecn

A. Tar-uqnH

[1. Bap,+epecnn

P. A6paaunn
A. AnpecnH

A.Tauqnn

n

P

HI

A
14Mfl [1 pegcraaneno npunoxeH ilR lloxynxa qena

llocnegHril npegnoxeHile

LleHrrs HAC L{eua

1 Mexcereaofi erpan

OOO Crsn lloAxnx
14000000

11459250 20% 13751100

ooo A M nPoAAKLllH 15000000* 15000000

unr\nuLn qnnFrn u/nc 5510000000. 20% 6612000000
*l-leuo npednoNeHun npelbtwoem qeHy norynKu.

Cerperapu'



3ace4anre oqenovxofi KoMl4co4H npoAonxunocu 26.06.2025 . a 10:00

Y.{acrHHxH 3aceflaHt,tr:

P. A6paaunn

A. Anpecan

A.Tauqnn

flpegce4areflb KoMr4co4l4' [. Bapgepecnn

9nenut KoM14ccr414:

Cexperapu'

5. l4n{opmaquf, o nogroroBKe I nof,aqe saf,BoK yqacrHr,rKoB, npeflcraBt,tBuJ]tx c[creMofi no perynbraraM o6parnoro

ayxq1,1oHa Ha[MeHbuJee qeHoBoe npeAfloxeH]te, coorBercrauu rpe6oBaHttf,M nP[rflaueH]rf,, Hanrqrtr B SafiBKe

neo6xo4uuurx AoKyMeHroB.

5.1 3anaxa, noAaHHaR OOO <Crsn flogxux>, coAepxur Bce AoKyMeHTbr, coorBercrByer rpe6oeaHrnu, t,t3llolreHHblM B

npIraalueHuil, 14 oqeHhBaeTcf KaK yAoBneTBophTenbHaf .

flpunan flaflf,emce peuenue : 3 so, 0 npomue ,

6. l4n{opmaqun o6 yqacrH}rKe, 3aHrBUJeM nepBoe Mecro .

6,1 Crarun 34 3axoHa PA n0 saxynKax ) B coorBercrB]414 c oqeHquK KoMt4rer peuennutfi :

H 3ansrurfi Mecro Y.{acrxltx 14lrltg Pasmep qucno

1 1-e uecro / esr6paHo / OO0 <Crsn Ilogxur> 1

Peuexue npuHcro: (( 3a)) - 3 , <<nporua)) - 0.

7 . t4n$oprrraqns B. Pestorute pe3yflbraroB BcKPblrHR o

7.1 Ony6nraroearu o6rrnsreHre o peueHril 3aKfltogl4Tb.qoroBop 14 B coorBercrBt'ttl co crarbefr 10 3axoua PA <O:arynxax) ycraHoBl4Tb

nepiloA 6eageficrarn, Haqt,tHaR c 10-ro KaneHgapHoro AHF) nocne qero npegcraarru oro6pauHblM yqacrHtlKaM npeAnoxeHrle o

3aKnrcqeHuh AoroBopa B nopsAKe opraHU3aLlrl14 ToproB.

Pewenue 6ono npunamo: 3 <3or, 0 <npomuer,

7.2 OqeHovHaR KoMt4cchfl:a$uxcrpooafla, ero B coorBercrB14h c noAnyHxrou 2 nyHKra'10 nllopngxa npoBeAeHilF

3neKrpoHHbtx ayKquoHoB)), yTBepxAeHHoTo nocraHoBneHreu [lpaarrenbcrBa PA or 18 vaa 2017 ro4a ]r[e 534-H , 3a8BK14

ocranbHbrx y!acrH14KoB 6utnlt ornnoHeHut crcreuoil.

Pewenue 6otno npunamo: 3 <(3orr, 0 (nPomuBD.

O qenor xaf, KoMl,tccr,rf,

f1 pe4cegaren b KoMr4cct4 t4'

9nenur KoMt4cchtl

Cerperapu'

A. AnpecnH

A. TaLuqnH


